
РО ССИ Й СКАЯ Ф ЕДЕРАЦ И Я 
П РИ М О РСКИ Й  КРАЙ

Р К Ш Е Н и К
конкурсной комиссии по проведению конку рса по отбору кандидатур на 

должность главы Кировского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 X® 131-ФЗ 

«О б обших принципах организации, местного самоуправления и Российском 

Федерации», 1 кыоженисм «О  порядке проведения конкурса па замещение 
должности главы Кировского муниципального района», утвержденным 
решением Думы Кировского муниципального района от 2S.05.2015 

,\v 1§9 - КПА. решением Лумы Кировского муниципального района 

о| 12Л0.2017 Х® 232 «О  начале процедуры формирования конкурсной 

комиссии по проведению конкурса до отбору кандидатур па должность 

главы Кировского муниципального района» конкурсная комиссия по 
проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кировского 

муниципального района

РЕШИЛА:

К Осуществлять ии лини дуальное собеседование с кандидатами в 

порядке подачи ими документов в конкурсную комиссию по проведению 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кировского 

муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и 
разместить на официальном сайте Кировского муниципального района к 

разделах: «Д ума» huo:ffgnwwjdrovskv-mr.ru/duma/ и «Конкурс на должность 

главы Кировского муниципального района» n up :/Av\vyvi.kjro у sky^ 

mr.ru/konkurs в сети «Интернет».

21.12.2017 Л » 9

Заместитель председателя конкурсной комиссш

Секретарь комиссии




